Operatori ekonomik “ELDA-VL” shpk                                     NUIS K67106202Ë 

Vlera e ofertës = 0  (zero) lekë pa TVSH. 

2. Operatori ekonomik “S I R E T A 2F” shpk                                NUIS K51501008J 

Vlera e ofertës = 222,222,222  (dyqind e njëzet e dy milion e dyqind e njëzet e dy mije e 

dyqind e njëzet e dy) lekë pa TVSH. 

3. Operatori ekonomik “4 A-M” shpk                           NUIS K92005016 

Vlera e ofertës:  224,909,749 (dyqind e njëzet e katër milion e nëntëqind e nëntë mijë e 

shtatëqind e dyzet e nëntë) lekë pa TVSH. 

4. Operatori ekonomik “A.N.K.” shpk            NUIS J91915001P 

Vlera e ofertës:  238,707,416 (dyqind e tridhjetë e tetë milion e shtatëqind e shtatë mijë e 

katërqind e gashtëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

5. Operatori ekonomik “K A C D E D J A” shpk                        NUIS K51712017A                                                                                            

Vlera e ofertës = 240,176,904.10 (dyqind e dyzet milion e njëqind e shtatëdhjetë e gjashtë 

mijë e nëntëqind e katër) lekë pa TVSH. 

6. Operatori ekonomik “KTHELLA” shpk                                   NUIS J69303023D 

Vlera e ofertës:  240,729,892 (dyqind e dyzet milion e shtatëqind e njëzet e nëntë mijë e 

tetëqind e nëntëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

7. Operatori ekonomik “BAMI” shpk                                   NUIS J94416206R 

Vlera e ofertës:  240,857,948 (dyqind e dyzet milion e tetëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e 

nëntëqind e dyzet e tetë) lekë pa TVSH. 

8. Bashkimi i operatoreve ekonomik “EUROKOS HOLDING SH.P.K DEGA NE 

SHQIPERI” shpk & “DENIS-05” shpk  

NUIS K91727010A & NUIS K51518029B 

Vlera e ofertës:  240,857,948 (dyqind e dyzet milion e tetëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e 

nëntëqind e dyzet e tetë) lekë pa TVSH. 

9. Operatori ekonomik “ALBA KONSTRUKSION” shpk            NUIS J61812013R 

Vlera e ofertës:  248,964,153 (dyqind e dyzet e tetë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e katër 

mijë njëqind e pesëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

10. Bashkimi i operatoreve ekonomik “BE - IS” shpk & “ERGI” shpk  

NUIS K71412003A & NUIS K02727229P  

Vlera e ofertës =   252,776,008 (dyqind e pesëdhjetë e dy milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e 

gjashtë mijë e tetë) lekë pa TVSH.  

11. Operatori ekonomik “SALILLARI” shpk                              NUIS J62903125G 

Vlera e ofertës = 253,980,791.68 (dyqind e pesëdhjetë e tre milion e nëntëqind e tetëdhjetë 

mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e një pikë gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

12. Bashkimi i operatoreve ekonomik “JUBICA.” shpk & “ALMO 

KONSTRUKSION” shpk  

NUIS K26529001I & NUIS J91915001P 

Vlera e ofertës =   259,000,010 (dyqind e pesëdhjetë e nëntë milion e dhjetë) lekë pa TVSH.  

13. Bashkimi i operatoreve ekonomik “METEO.”Shpk & “Shendelli” shpk  & 

“TOTILA” shpk  

NUIS L26310801C & NUIS K07924803N & NUIS K13001010G